

Datum: 2021-04-07
Handläggare: Jan Wörn och Johan Edgren

Kultur- och utbildningsnämnden

Diariernr: 2021.047 KUN

Återrapportering av uppdrag till förvaltningen angående dialog med föreningsliv och idrottsrörelse 2021

Ärendebeskrivning

Kultur- och utbildningsnämnden gav den 24 februari § 22 förvaltningen i uppdrag att återkomma med förslag på hur kommunen kan skapa en sammanhållen dialog med föreningsliv, idrottsrörelse och externa parter för Alingsås bästa.

En första återrapportering av ärendet skulle ske vid kultur-och utbildningsnämndens sammanträde den 21 april 2021.

Förvaltningens yttrande

Förvaltningen har inom ramen för uppdraget utrett möjligheten att upprätta ett idrottsråd för att kunna genomföra dialog med idrottsrörelsen. I bilaga daterad den 15 mars redogör förvaltningen för förslag till riktlinjer för detta idrottsråd.

När det gäller dialog med övrigt föreningsliv så som kulturföreningar finns det redan idag ett utarbetat samarbete med ett flertal kulturföreningar. De flesta utgör partners gällande årligen återkommande programpunkter genom föreningarna: *Bibliotekens vänner, Alingsås filmstudio, Alingsås Teaterförening, Krönikespelet och AMTS*. Samverkan med studieförbund och hembygdsföreningarna sker också utifrån särskilda projekt och definierade uppdrag.

Inom ramen för uppdraget från nämnden föreslår förvaltningen att ett kulturråd inrättas för att ytterligare stärka dialogen med kultursektorn. I bilaga daterad den 7 april redogör förvaltningen för förslag till riktlinjer för detta kulturråd.

Ekonomisk bedömning

Förslaget bedöms finansieras inom befintlig ram.

Förslag till beslut

Återrapporteringen godkänns.

Ett idrottsråd inrättas och förslag till riktlinjer för detta råd godkänns.

Ett kulturråd inrättas och förslag till riktlinjer för detta råd godkänns.

Beslutet ska skickas till

Verksamhetschef för Anläggning och fritid, Verksamhetschef Kultur, turism och evenemang.

Anneli Schwartz
Förvaltningschef

Anneli Schwartz, Godkännare tjänsteskrivelse, 2021-04-09